[image: ]

MOÇÃO DE APLAUSOS Nº 010/2022

O Vereador MARCELO JOSÉ BURGEL, integrante deste Poder Legislativo, abaixo subscrito, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Regimento Interno, vem perante o Presidente da Mesa, ouvido o soberano Plenário, apresentar MOÇÃO DE APLAUSOS à Sra. Paola Karoline Souza e Silva, vazada nos seguintes termos:

“ A Câmara Municipal de Campo Novo do Parecis manifesta o seu reconhecimento e agradecimento à Enfermeira Sra. Paola Karoline Souza e Silva, pelos relevantes serviços prestados ao Município de Campo Novo do Parecis, atuando no CHP - Centro Hospitalar Parecis “Euclides Horst”, de 23.04.2020 a 31.07.2020 como Responsável Técnica de Enfermagem e, posteriormente, na incumbência da gestão do hospital, exercendo o cargo de Diretora Administrativa, no período de 01.08.2021 a 09.03.2022.
[bookmark: _GoBack]O seu trabalho merece ser distinguido porque contribuiu em muito na organização e qualidade dos serviços oferecidos pelo CHP, inclusive no enfrentamento da pandemia do novo coronavírus, a bem da sociedade camponovense.”

	Sala de Sessões da Câmara Municipal, em 14 de março de 2022.

                                                        VER. MARCELO JOSÉ BURGEL

Protocolada na Secretaria Geral da Câmara em ___/___/2022     _______________________________________
                                                                                                                                        Protocolo
Lida na sessão do dia ___/___/2022

Encaminhada à apreciação da CLJRF  em ___/___/2022

Apreciada na sessão do dia ___/___/2022          Resultado: ___________________________________________

Presidente ________________________________
                                        Ver. Willian Freitas

image1.png
CAMARA MUNICIPAL
CAMPO NOVO DO PARECIS